АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.11.2014___№_1185/1
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 837 от 01.10.2012 года «Об утверждении районной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Смоленского района Алтайского края на 2013-2015 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края № 837 от 01.10.2012 года «Об утверждении районной муниципальной программы  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Смоленского района Алтайского края на 2013-2015 годы» внести следующие изменения:

слова «районная муниципальная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Заместитель главы Администрации района,

начальник управления ЖКХ, строительства,

архитектуры и газификации
Е.А.Лисицын
PAGE
2